



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



DOLNY
ŚLĄSK

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Numer sprawy: SP.ZP.272.14.2018.II.GN

Wrocław, 29.03.2018r.
Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

INFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH DOTYCZĄCYCH TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający, Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego, informuje, że w dniu 28.03.2018r. wpłynęły przedstawione poniżej zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zamówienia pn.: „Dostawa i montaż wyposażenia do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Kątach Wrocławskich, ul. Drzymały 13, w podziale na 3 Części.”

Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1:

Poz. 4. Drabinka gimnastyczna. Proszę Zamawiającego o informację z czego wykonane są ściany do ewentualnego montażu?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że ściany w budynku wykonane są z pustaka ceramicznego typu MAX o gr. 24 i 30 cm. Tynki na ścianach maszynowe.

Pytanie 2:

Poz. 8. Mata gimnastyczna. Czy Zamawiający dopuści Matę gimnastyczną o innej kolorystyce niż zielony i czerwony? Reszta parametrów wg SIWZ.

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że dopuszcza maty gimnastyczne w kolorach: żółty, niebieski, pomarańcz w zestawach po cztery sztuki o tym samym kolorze.

Pytanie 3:

Poz. 9 Piłka rehabilitacyjna okrągła o średnicy 45 cm. Proszę o wyjaśnienie co Zamawiający miał na myśli piłka ABS z „rowkami” ?

Odpowiedź 3:

Zamawiający wyjaśnia, że piłka rehabilitacyjna z systemem ABS (Anti Burst System) jest bardzo bezpiecznym produktem do ćwiczeń. System ABS zapobiega rozerwaniu i nagłej utracie powietrza z piłki, nawet przy mechanicznym uszkodzeniu. Natomiast rowki powodują lepszą przyczepność do podłoża oraz zapobiegają poślizgowi pacjenta na piłce.

Pytanie 4:

Poz. 10 Piłka faszolka o wymiarach 40x65 cm. Czy Zamawiający dopuści piłkę faszolkę o wymiarach 40x64 cm bez systemu ABS? Lub też czy Zamawiający dopuści piłkę faszolkę z systemem ABS o wymiarach 55x90 cm?

Odpowiedź 4:

Zamawiający dopuszcza piłkę 40x65cm bez systemu ABS.

Pytanie 5:

Poz. 11 Wałki rehabilitacyjne gładkie. Niestety nie ma na rynku wałka o rozmiarze 12x100 cm , czy zatem Zamawiający dopuści rozmiar wałka 12x60 cm ? oraz czy zamiast wymiaru wałka 20x100 Zamawiający dopuści rozmiar 25x100 cm?

Odpowiedź 5:

Zamawiający dopuszcza zmianę wymiaru wałków na 12 x 60 i 25 x 100 cm.

Pytanie 6:

Poz. 14 Lustro akrylowe klejone na ścianie. W związku z faktem że producenci nie wycinają lustro o podanych przez Państwa wymiarach wysokość 200cm szerokość 300cm, czy Zamawiający dopuści lustro o wymiarach 300x300cm lub 300x100cm?

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany wymiaru lustro w zakresie szerokości 300 cm i wysokości 200 cm, natomiast lustro może składać się z dwóch lub trzech elementów o wysokości 200 cm.

SEKRETARZ
POWIATU WROCŁAWSKIEGO

Jan Brons